



|  | DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH | 00498/DPA/2020 | Formulir DPA-SKPD 2.2.1 | | |
|---|---|--------------------------|--|-------------------------|----------------------|
| | | 4.06.4.06.03.21.0008.5.2 | | | |
| PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020 | | | | | |
| Urusan Pemerintahan | : 4.06. - FUNGSI LAINNYA | | | | |
| Organisasi | : 4.06.03.07. - Biro Umum | | | | |
| Program | : 4.06.4.06.03.21. - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan | | | | |
| Kegiatan | : 4.06.4.06.03.21.0008. - Kegiatan Sinkronisasi Program dan Pengendalian Kebijakan Kepala Daerah | | | | |
| Waktu Pelaksanaan | : 1 (Satu) Tahun Anggaran | | | | |
| Lokasi Kegiatan | : Kota Semarang; biro Umum | | | | |
| Sumber Dana | : Abpd Provinsi | | | | |
| Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung | | | | | |
| Indikator | Tolok Ukur Kinerja | | | Target Kinerja | |
| Capaian Program | -Persentase layanan liputan dan keprotokolan - Persentase pemenuhan pelayanan umum Rumah Tangga Pimpinan | | | -100.00 % - 100.00 % | |
| Masukan | Tersedia Dana | | | Rp. 1.590.000.000,- | |
| Keluaran | -Jumlah Laporan Sinkronisasi Program dan Pengendalian Kebijakan Kepala Daerah | | | -12.00 Laporan | |
| Hasil | -Persentase layanan liputan dan keprotokolan | | | -100.00 % | |
| Kelompok Sasaran Kegiatan : | Sinkronisasi Program dan Pengendalian Kebijakan Kepala Daerah | | | | |
| Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah | | | | | |
| Kode Rekening | Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
| | | Volume | Satuan | Harga Satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = (3x5) |
| 5. | BELANJA | | | | 1.590.000.000 |
| 5.2. | BELANJA LANGSUNG | | | | 1.590.000.000 |
| 5.2.2. | Belanja Barang dan Jasa | | | | 1.590.000.000 |
| 5.2.2.01. | Belanja Bahan Pakai Habis | | | | 178.423.000 |
| 5.2.2.01.01. | Belanja Alat Tulis Kantor | | | | <u>142.423.000</u> |
| 5.2.2.01.21. | Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya | | | | <u>36.000.000</u> |
| 5.2.2.03. | Belanja Jasa Kantor | | | | 401.200.000 |
| 5.2.2.03.16. | Belanja Jasa Publikasi | | | | <u>401.200.000</u> |
| 5.2.2.06. | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | | 142.994.000 |
| 5.2.2.06.01. | Belanja Cetak | | | | <u>142.994.000</u> |
| 5.2.2.07. | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir | | | | 65.520.000 |
| 5.2.2.07.07. | Belanja Sewa Hotel | | | | <u>65.520.000</u> |
| 5.2.2.11. | Belanja Makanan dan Minuman | | | | 59.500.000 |
| 5.2.2.11.02. | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat | | | | <u>59.500.000</u> |
| 5.2.2.15. | Belanja Perjalanan Dinas | | | | 742.363.000 |
| 5.2.2.15.01. | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | | | | <u>469.337.000</u> |
| 5.2.2.15.02. | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | | | | <u>273.026.000</u> |
| Jumlah | | | | | 1.590.000.000 |
| Rencana Penarikan Dana per Triwulan | | | | | |
| Triwulan I | Rp. | 397.500.000 | | | |
| Triwulan II | Rp. | 397.500.000 | | | |
| Triwulan III | Rp. | 397.500.000 | | | |
| Triwulan IV | Rp. | 397.500.000 | | | |
| Jumlah | Rp. | 1.590.000.000 | | | |
| | | | Semarang, 18 Desember 2019 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH | | |
| | | |  SUMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001 | | |

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.0008 - Kegiatan Sinkronisasi Program dan Pengendalian Kebijakan Kepala Daerah

| Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|--|---------------------|------------------------------|--------------|---------------------------|
| | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=(2x4) |
| Belanja Alat Tulis Kantor | | | | <u>142.423.000</u> |
| <i>binder clips 19 mm</i> | 50 | <i>dos</i> | 40.500 | 2.025.000 |
| <i>amplop polos ev90 ; 100 lbr</i> | 80 | <i>Doos</i> | 25.000 | 2.000.000 |
| <i>amplop 110-pls</i> | 120 | <i>Pak</i> | 12.500 | 1.500.000 |
| <i>klip kecil no. 3/4</i> | 72 | <i>dos</i> | 12.000 | 864.000 |
| <i>batu baterai a3</i> | 60 | <i>Buah</i> | 11.750 | 705.000 |
| <i>batu baterai besar</i> | 32 | <i>Set</i> | 12.000 | 384.000 |
| <i>bolliner</i> | 480 | <i>Buah</i> | 41.750 | 20.040.000 |
| <i>ballpoint medium</i> | 600 | <i>Buah</i> | 24.000 | 14.400.000 |
| <i>buku folio</i> | 60 | <i>bh</i> | 50.000 | 3.000.000 |
| <i>pita cartridge</i> | 26 | <i>Buah</i> | 840.000 | 21.840.000 |
| <i>drawing pen 0.3</i> | 25 | <i>buah</i> | 16.000 | 400.000 |
| <i>isi staples besar</i> | 45 | <i>Pak</i> | 25.000 | 1.125.000 |
| <i>isi staples kecil</i> | 40 | <i>Pak</i> | 22.000 | 880.000 |
| <i>kertas facsimile 30 x 210 mm</i> | 240 | <i>rol</i> | 40.000 | 9.600.000 |
| <i>stopmap/snelhecter</i> | 36 | <i>Buah</i> | 7.000 | 252.000 |
| <i>stopmap folio</i> | 77 | <i>buah</i> | 5.000 | 385.000 |
| <i>stopmap bahan plastik</i> | 36 | <i>buah</i> | 46.000 | 1.656.000 |
| <i>kertas hvs folio 60 gr</i> | 130 | <i>Rim</i> | 45.000 | 5.850.000 |
| <i>kertas hvs folio f4 70 gr</i> | 140 | <i>Rim</i> | 55.000 | 7.700.000 |
| <i>kertas hvs a4 80 gr</i> | 130 | <i>Rim</i> | 55.000 | 7.150.000 |
| <i>refil toner printer laserjet</i> | 30 | <i>Buah</i> | 330.000 | 9.900.000 |
| <i>toner printer laserjet ()</i> | 12 | <i>buah</i> | 1.200.000 | 14.400.000 |
| <i>stabillo</i> | 36 | <i>Doss</i> | 255.000 | 9.180.000 |
| <i>lem stik / glue stik 40 gr</i> | 25 | <i>buah</i> | 59.000 | 1.475.000 |
| <i>cutter besar 2 cm</i> | 12 | <i>buah</i> | 41.000 | 492.000 |
| <i>ballpoint 0.5</i> | 36 | <i>Buah</i> | 145.000 | 5.220.000 |
| Belanja Perlengkapan | | | | <u>36.000.000</u> |
| <u>Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u> | | | | |
| <i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, topi, pakaian olah raga, tanda peserta)</i> | 120 | <i>set</i> | 300.000 | 36.000.000 |
| Belanja Jasa Publikasi | | | | <u>401.200.000</u> |
| <i>honorarium pejabat pengadaan dan pejabat pemeriksa</i> | | | | 1.600.000 |
| <i>pejabat pengadaan</i> | 2 | <i>Orang/paket Pengadaan</i> | 500.000 | 1.000.000 |
| <i>pejabat pemeriksa/penerima hasil pekerjaan</i> | 2 | <i>Ob</i> | 300.000 | 600.000 |
| <i>iklan advertorial</i> | | | | 399.600.000 |
| <i>iklan advertorial di media cetak lokal</i> | 24 | <i>Per Terbit</i> | 16.650.000 | 399.600.000 |

| Uraian | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|--|---------------------|--------------|---------------|----------------------|
| | Volume | Satuan | Harga satuan | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=(2x4) |
| <u>Belanja Cetak</u> | | | | 142.994.000 |
| <i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1 folio, 75 set</i> | 160 | <i>buku</i> | 101.000 | 16.160.000 |
| <i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1 folio, 50 set</i> | 180 | <i>buku</i> | 68.000 | 12.240.000 |
| <i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1 folio, 50 set</i> | 180 | <i>buku</i> | 68.000 | 12.240.000 |
| <i>cetak kertas carbonlist rangkap 3, 1/2 folio, 50 set</i> | 195 | <i>buku</i> | 30.000 | 5.850.000 |
| <i>kertas kop gubernur</i> | 36 | <i>rim</i> | 449.000 | 16.164.000 |
| <i>cetak kertas sambutan</i> | 48 | <i>Rim</i> | 180.000 | 8.640.000 |
| <i>buku ekspedisi</i> | 420 | <i>Buah</i> | 55.000 | 23.100.000 |
| <i>stopmap dinas</i> | 2850 | <i>buah</i> | 12.000 | 34.200.000 |
| <i>cetak buku agenda kerja</i> | 360 | <i>buku</i> | 40.000 | 14.400.000 |
| <u>Belanja Sewa Hotel</u> | | | | 65.520.000 |
| <i>paket kegiatan fullboard dalam daerah (es. i dan ii)</i> | 36 | <i>OP</i> | 740.000 | 26.640.000 |
| <i>paket kegiatan fullboard dalam daerah (es. iii ke bawah)</i> | 72 | <i>OH</i> | 540.000 | 38.880.000 |
| <u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u> | | | | 59.500.000 |
| <i>makanan kecil / snack</i> | 2975 | <i>Ok</i> | 20.000 | 59.500.000 |
| <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u> | | | | 469.337.000 |
| <i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i> | 900 | <i>Oh</i> | 370.000 | 333.000.000 |
| <i>biaya penginapan dalam daerah kdh/wkdh/pimpinan dprd/eselon i</i> | 10 | <i>Oh</i> | 4.150.000 | 41.500.000 |
| <i>uang representasi dalam daerah pejabat eselon 1</i> | 75 | <i>Oh</i> | 200.000 | 15.000.000 |
| <i>biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan iv</i> | 4 | <i>Oh</i> | 950.000 | 3.800.000 |
| <i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i> | 19 | <i>Oh</i> | 550.000 | 10.450.000 |
| <i>transportasi dalam daerah</i> | 1 | <i>Tahun</i> | 65.587.000 | 65.587.000 |
| <u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u> | | | | 273.026.000 |
| <i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i> | 120 | <i>Ok</i> | 530.000 | 63.600.000 |
| <i>uang representasi luar daerah pejabat eselon i</i> | 36 | <i>Oh</i> | 200.000 | 7.200.000 |
| <i>biaya penginapan kdh/wkdh/pimpinan dprd/pejabat negara/pejabat eselon i</i> | 4 | <i>Oh</i> | 8.500.000 | 34.000.000 |
| <i>biaya penginapan eselon iii/golongan iv</i> | 6 | <i>Oh</i> | 950.000 | 5.700.000 |
| <i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i> | 20 | <i>Oh</i> | 700.000 | 14.000.000 |
| <i>transportasi luar daerah</i> | 1 | <i>Tahun</i> | 148.526.000 | 148.526.000 |
| | | | Jumlah | 1.590.000.000 |

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO UMUM
PROVINSI JAWA TENGAH**



EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM
NIP. 196505041988031014